44. Luckin pokal 2013
Trbovlje, 29.6.2013

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
29.06.2013 - 10:00
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
kat/cat A
1. GRADISEK Aljosa 1996 WV 32.69 397
2. MRAZ Klemen 1995 NC 36.05 296
kat/cat B
1. VRHOVNIK Gasper 1997 KA 35.86 301
2. SABEC Nik 1998 VWV 36.29 290
3. VREMEC Ak 1997 NG 36.88 276
kat/cat C
1. ZABAV Marko 2000 PC 32.93 389
2. STRNAD Mihael 1999 NC 33.41 372
3. POTOCNIK Luka 1999 NC 34.08 350
4. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 35.87 301
5. AMBRUS Jaka 1999 ZR 39.13 231
kat/cat D
1. MAVRI Patrik 2002 NG 46.34 139
2. BORSIC Vid 2001 NG 46.65 136
2. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
29.06.2013 - 10:03
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
kat/cat A
1. KOSAK Anemari 1996 NC 31.13 656
2. KOSTELIC Ariana 1996 NR 34.53 481
3. VRHOVNIK Kaja 1995 VW 34.93 464
4. UNTERLEHNER Ana 1998 VWV 35.63 438
5. JEVSNIK Medeja 1998 VWV 36.49 407
6. CANZUTTI Veronika 1998 NG 41.02 287
kat/cat B
1. IMPERL Kaja 1999 LCT 33.29 537
2. VOLAJ Klara 2000 LCT 38.68 342
3. KRANJC Sara 1999 NG 38.71 341
4. BENCIC Urgka 2000 PKR 39.75 315
kat/cat C
1. TODOROVIC Nika 2002 LCT 44.76 220
2. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 46.66 195
3. POPOVIC Spela 2001 NC 49.70 161
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44. Luckin pokal 2013
Trbovlje, 29.6.2013

3. disciplina/event
29.06.2013 - 10:06

M/M, 50m Prsno/Breast

Odprto/Open

Tock: FINA 2012

kat/cat A

MEZA Kristjan
BELAIC Andrej
DUKANOVIC Igor
KUGONIC Blaz

HrON =~

kat/cat B

PODJED Jaka
MISANOVIC Marko
KUNST Nik
SINTLER Tilen
VREMEC Timi

arON =

kat/cat C

1. ZICKAR Jan

2. BOGOLIN Aljaz

3. KOVACIC Andraz
kat/cat D

1. ZAVRTANIK Klemen

4. disciplina/event
29.06.2013 - 10:09

1996 VvV
1990 NR
1994 VvV
1996 VvV

1997 KA
1998 CK
1998 NC
1998 LCT
1998 NG

1999 CK
1999 CK
2000 LCT

2003 NG

Z/W, 50m Prsno/Breast

rezultat  tocke

31.71 594
32.08 574
33.60 500
3423 472
33.99 483
34.87 447
35.60 420
36.37 394
41.56 264
35.68 417
38.51 332
56.99 102
47.83 173
Odprto/Open

Tock: FINA 2012

kat/cat A

VOZEL Tjasa
KOZELJ Teja
ERJAVEC Nusa
BREZNIK Kaja
FORSTNER Alja
TONKOVIC Katja
DVORJAK Sara

No o RN =

kat/cat B

1. KISILAK Karin
2. BENCIC Urska
3. ZUPANC Urska

kat/cat C

1. SEGEL Janja
2. VRANESEVIC Ana

kat/cat D
1. KRAJNC Dasa

1994 ZVK
1990 TK
1998 VvV
1996 VvV
1998 NC
1998 NR
1998 LCT

2000 ZR
2000 PKR
2000 LCT

2001 FR
2002 PKR

2003 LCT

rezultat tocke

33.10 729
34.23 659
35.23 605
35.37 598
38.24 473
40.57 396
46.66 260
40.76 390
44.40 302
44.62 297
37.04 520
50.46 205
45.56 279

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Plavalna zveza Slovenije

29.06.2013 18:07 - Stran 2



44. Luckin pokal 2013
Trbovlje, 29.6.2013

5. disciplina/event M/M, 200m Mesano/Medley Odprto/Open
29.06.2013 - 10:13
Tock: FINA 2012
rezultat tocke 100m 200m

kat/cat A

1. FRECE Gasper 1995 NC 2:22.28 514 1:08.16 1:14.12
kat/cat B

1. URBANIJA Marcel 1998 LCT 3:03.87 238 1:27.67 1:36.20
kat/cat C

1. ZLOF Jan 1999 NC 2:42.45 345 1:13.59 1:28.86
DSQ RESNIK Andrej 1999 NC 2:33.59 1:13.77 1:19.82

DI1 - Prehiter Start

kat/cat D

1. SINTLER Ziga 2001 LCT 2:44.84 330 1:18.48 1:26.36
6. disciplina/event Z/W, 200m Mesano/Medley Odprto/Open
29.06.2013 - 10:17
Tock: FINA 2012

rezultat tocke 100m 200m

kat/cat A

1. BIZJAK Nika 1998 CK 2:35.85 530 1:13.60 1:22.25
kat/cat B

1. VOLAJ Klara 2000 LCT 2:51.49 398 1:22.76 1:28.73

2. ZUPANC Urska 2000 LCT 3:08.92 297 1:32.48 1:36.44

3. GOLCMAN Sara 1999 NC 3:12.18 282 1:33.92 1:38.26
DSQ RUCIGAJ Lara 2000 NC 3:05.88 1:27.09 1:38.79

DI3 - Napacen obrat

kat/cat D

1. GERCER Taja 2003 NC 3:08.36 300 1:27.64 1:40.72

2. KRAJNC Dasa 2003 LCT 3:18.47 256 1:34.86 1:43.61

3. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 3:22.33 242 1:39.07 1:43.26

7. disciplina/event
29.06.2013 - 10:21

M/M, 100m Delfin/Fly

Odprto/Open

Tock: FINA 2012

kat/cat A
1. SPENKO Zan

kat/cat B
1. URBANIJA Marcel

1996 KA

1998 LCT

rezultat  tocke

1:03.85 475

1:27.22 186

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Plavalna zveza Slovenije

29.06.2013 18:07 - Stran 3



44. Luckin pokal 2013
Trbovlje, 29.6.2013

8. disciplina/event
29.06.2013 - 10:24

Z/W, 100m Delfin/Fly

Odprto/Open

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

kat/cat A

1. ZNIDARSIC Zarja 1998 NC 1:15.90 402

2. BABIC Nikolina 1997 NC 1:20.78 334
kat/cat B

1. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 1:08.55 546

2. SERETIN Lara 1999 KA 1:17.84 373

3. KOVAC Karmen 1999 LCT 1:23.97 297
kat/cat C

1. STRAZAR Karin 2001 LCT 1:30.23 239
kat/cat D

1. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:40.95 171
9. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
29.06.2013 - 10:26
Tock: FINA 2012

rezultat tocCke 100m 200m

kat/cat A

1. JURIC Petar 1995 NC 2:22.58 483 1:08.65 1:13.93
kat/cat C

1. DOLINAR Jure 1999 NC 2:35.54 372 1:15.52 1:20.02

2. STRNAD Mihael 1999 NC 2:36.42 366 1:15.84 1:20.58

3. MOZE Matija 2000 FR 2:39.12 347 1:19.86 1:19.26

4. POTOCNIK Luka 1999 NC 2:39.19 347 1:16.82 1:22.37

5. ZABAV Marko 2000 PC 2:39.25 347 1:17.33 1:21.92

6. AMBRUS Jaka 1999 ZR 3:02.93 229 1:29.19 1:33.74
kat/cat D

1. SINTLER Ziga 2001 LCT 2:49.46 288 1:22.48 1:26.98
10. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
29.06.2013 - 10:30
Tock: FINA 2012

rezultat tocke 100m 200m

kat/cat A

1. FIRST Hana 1998 NC 2:38.13 491 1:17.36 1:20.77
kat/cat B

1. IMPERL Kaja 1999 LCT 2:38.24 490 1:17.86 1:20.38

2. KRANJC Sara 1999 NG 2:54.97 362 1:23.92 1:31.05

3. KOS Nina 1999 LCT 3:03.28 315 1:27.14 1:36.14

4. RUCIGAJ Lara 2000 NC 3:13.60 267 1:33.59 1:40.01

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Plavalna zveza Slovenije

29.06.2013 18:07 - Stran 4



44. Luckin pokal 2013
Trbovlje, 29.6.2013

10. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

kat/cat C
1. JAMSEK Janja 2001 FR 2:38.09 492 1:17.09 1:21.00
11. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto/Open

29.06.2013 - 10:34

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke 100m 200m

kat/cat B

1. MISANOVIC Marko 1998 CK 2:52.96 398 1:24.56 1:28.40

2. KUNST Nik 1998 NC 2:56.40 375 1:24.19 1:32.21
kat/cat C

1. ZICKAR Jan 1999 CK 2:49.01 427 1:22.17 1:26.84

2. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 2:58.86 360 1:26.81 1:32.05
kat/cat D

1. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 3:34.91 207 1:41.16 1:53.75
12. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
29.06.2013 - 10:38
Tock: FINA 2012

rezultat tocke 100m 200m

kat/cat A

1. KOZELJ Teja 1990 TK 2:41.84 648 1:17.97 1:23.87

2. FORSTNER Alja 1998 NC 3:05.85 428 1:29.74 1:36.11
kat/cat C

1. SEGEL Janja 2001 FR 2:57.59 491 1:26.69 1:30.90

2. POPOVIC Spela 2001 NC 4:07.90 180 1:58.32 2:09.58
13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
29.06.2013 - 10:42 Predtekmovanje

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

kat/cat A
1. MEZA Kristjan 1996 VWV 55.54 602 A
2. FRECE Gagper 1995 NC 56.21 581 A
3. KUGONIC Blaz 1996 VWV 58.32 520 A
4. SPENKO Zan 1996 KA 58.71 510 A
5. GRADISEK Aljo3a 1996 VWV 59.29 495 A
6. JURIC Petar 1995 NC 1:00.43 467 A
7. DUKANOVIC Igor 1994 WV 1:01.13 451 A
8. SUZIC Ziga 1993 WV 1:01.29 448 A
9. MRAZ Klemen 1995 NC 1:07.00 343 R

kat/cat B
1. MAVRIC Zan 1998 CER 1:01.20 450 A
2. SABEC Nik 1998 VWV 1:03.18 409 A
3. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:04.96 376 A
4. VRHOVNIK Gagper 1997 KA 1:05.30 370 A
5. PODJED Jaka 1997 KA 1:05.48 367 A
6. VREMEC Ajk 1997 NG 1:09.13 312 A
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44. Luckin pokal 2013
Trbovlje, 29.6.2013

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje, kat/cat B

rezultat tocke

7. URBANIJA Marcel 1998 LCT 1:11.76 279 A

8. KOVAC Matevz 1998 CER 1:17.47 222 A
kat/cat C

1. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:01.40 445 A

2. GERCER Jan 2000 NC 1:03.09 411 A

3. ZABAV Marko 2000 PC 1:03.43 404 A

4. ZLOF Jan 1999 NC 1:05.50 367 A

5. DOLINAR Jure 1999 NC 1:06.13 356 A

6. KOVACIC Andraz 2000 LCT 1:46.12 86 A
kat/cat D

1. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:06.76 346 A

2. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 1:21.89 187 A
14. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
29.06.2013 - 10:50 Predtekmovanje

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

kat/cat A
1. KOSAK Anemari 1996 NC 59.80 660 A
2. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 1:00.74 629 A
3. BREZNIK Kaja 1996 VWV 1:00.91 624 A
4. BIZJAK Nika 1998 CK 1:02.03 591 A
5. MEZA Tina 1994 WV 1:02.04 591 A
6. FIRST Hana 1998 NC 1:03.21 558 A
7. TONKOVIC Patricija 1996 NR 1:03.38 554 A
8. JOSIC Ema 1998 VWV 1:05.16 510 A
9. KOSTELIC Ariana 1996 NR 1:05.45 503 R
10. BABIC Natasa 1997 NC 1:05.58 500 R
11. ERJAVEC Nusa 1998 VWV 1:06.54 479
12. TONKOVIC Katja 1998 NR 1:06.78 474
13. VERDINEK Adrijana 1996 NC 1:06.86 472
14. VRACKO Tea 1995 NR 1:08.13 446
15. BABIC Nikolina 1997 NC 1:09.57 419
16. UNTERLEHNER Ana 1998 VWV 1:09.90 413
17. ZNIDARSIC Zarja 1998 NC 1:12.92 364

kat/cat B
1. ZORIC Karmen 1999 CK 1:04.52 525 A
2. SEDEJ Anja 2000 CER 1:08.65 436 A
3. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:11.39 388 A
4. KOS Nina 1999 LCT 1:12.39 372 A
5. KISILAK Karin 2000 ZR 1:13.45 356 A
6. KOVAC Karmen 1999 LCT 1:13.74 352 A
7. BENCIC Uréka 2000 PKR 1:15.97 321 A
8. ZUPANC Urska 2000 LCT 1:17.55 302 A
9. GOLCEMAN Sara 1999 NC 1:17.56 302 R

kat/cat C
1. SEGEL Janja 2001 FR 1:04.56 524 A
2. JAMSEK Janja 2001 FR 1:10.24 407 A
3. MARUSA Zana 2001 CK 1:11.09 392 A
4. KLASIC Petra 2001 CER 1:13.47 355 A
5. KLEMENCIC Rebeka 2002 CER 1:19.74 278 A
6. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:24.57 233 A
7. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:26.30 219 A
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44. Luckin pokal 2013
Trbovlje, 29.6.2013

14. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, Predtekmovanje

kat/cat D

1. GERCER Taja
2. KRAJINC Dasa

15. disciplina/event
29.06.2013 - 11:00

2003 NC
2003 LCT

M/M, 400m Mesano/Medley

1:18.28
1:21.30

294 A
262 A

13 let in starej$i/AG and older

Tock: FINA 2012

rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
kat/cat B
1. KOS Nejc 1997 LCT 5:13.82 469 1:11.15 1:20.62 1:31.73 1:10.32
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.15 200m: 2:31.77 300m: 4:03.50 400m: 5:13.82
2. KOVAC Matevz 1998 CER 6:04.27 299 1:20.05 1:30.34 1:51.14 1:22.74
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.05 200m: 2:50.39 300m: 4:41.53 400m: 6:04.27
kat/cat C
1. MOZE Matija 2000 FR 5:28.11 410 1:27.44 1:14.65
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 2:46.02 300m: 4:13.46 400m: 5:28.11
2. GERCER Jan 2000 NC 5:47.89 344 1:17.18 1:26.07 1:46.14 1:18.50
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.18 200m: 2:43.25 300m: 4:29.39 400m: 5:47.89
16. disciplina/event Z/W, 400m Mesano/Medley 11 let in starej$i/AG and older
29.06.2013 - 11:06
Togk: FINA 2012
rezultat tocke 100m 200m 300m 400m
kat/cat A
1. KORADEJ Jana 1993 NC 5:30.33 542 1:1541 1:26.96 1:32.22 1:15.74
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.41 200m: 2:42.37 300m: 4:14.59 400m: 5:30.33
kat/cat B
1. IMPERL Kaja 1999 LCT 5:52.25 447 1:22.95 1:27.19 1:41.86 1:20.25
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.95 200m: 2:50.14 300m: 4:32.00 400m: 5:52.25
kat/cat C
1. STRAZAR Karin 2001 LCT 6:37.74 310 1:35.77 1:42.32 1:50.55 1:29.10
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.77 200m: 3:18.09 300m: 5:08.64 400m: 6:37.74
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44. Luckin pokal 2013
Trbovlje, 29.6.2013

17. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free 13 let in starej$i/AG and older

29.06.2013 - 11:14

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke
kat/cat B
1. KOS Nejc 1997 LCT 17:51.41 543
100m: 1:05.47 1:05.47 500m: 5:57.53 1:13.50 900m: 10:46.15 1:11.69 1300m: 15:31.24 1:11.32
200m: 2:18.76 1:13.29 600m: 7:10.01 1:12.48 1000m: 11:57.72 1:11.57 1400m: 16:42.81 1:11.57
300m: 3:31.34 1:12.58 700m: 8:22.69 1:12.68 1100m: 13:08.85 1:11.13 1500m: 17:51.41 1:08.60
400m: 4:44.03 1:12.69 800m: 9:34.46 1:11.77 1200m: 14:19.92 1:11.07
2. MAVRIC Zan 1998 CER 19:34.60 412
100m: 1:11.06 1:11.06 500m: 6:25.68 1:20.02 900m: 11:45.38 1:19.64 1300m: 17:03.18 1:19.38
200m: 2:27.90 1:16.84 600m: 7:44.64 1:18.96 1000m: 13:05.08 1:19.70 1400m: 18:21.71 1:18.53
300m: 3:46.20 1:18.30 700m: 9:05.73 1:21.09 1100m: 14:24.34 1:19.26 1500m: 19:34.60 1:12.89
400m: 5:05.66 1:19.46 800m: 10:25.74 1:20.01 1200m: 15:43.80 1:19.46
kat/cat C
1. RESNIK Andrej 1999 NC 18:40.59 474
100m: 1:09.91 1:09.91 500m: 6:08.29 1:15.21 900m: 11:10.14 1:16.03 1300m: 16:14.08 1:15.54
200m: 2:23.95 1:14.04 600m: 7:22.96 1:14.67 1000m: 12:26.36 1:16.22 1400m: 17:29.18 1:15.10
300m: 3:38.23 1:14.28 700m: 8:37.88 1:14.92 1100m: 13:42.05 1:15.69 1500m: 18:40.59 1:11.41
400m: 4:53.08 1:14.85 800m: 9:54.11 1:16.23 1200m: 14:58.54 1:16.49
2. RIHTER Zan 2000 FR 19:56.56 389
100m: 1:14.50 1:14.50 500m: 6:36.29 1:21.05 900m: 11:59.45 1:20.64 1300m: 17:18.62 1:20.17
200m: 600m: 7:57.62 1:21.33 1000m: 13:19.44 1:19.99 1400m: 18:38.38 1:19.76
300m: 3:54.68 700m: 9:18.39 1:20.77 1100m: 14:39.41 1:19.97 1500m: 19:56.56 1:18.18
400m: 5:15.24 1:20.56 800m: 10:38.81 1:20.42 1200m: 15:58.45 1:19.04
3. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 20:03.20 383
100m: 1:13.32 1:13.32 500m: 6:30.49 1:20.56 900m: 11:54.55 1:21.46 1300m: 17:20.62 1:21.27
200m: 2:31.03 1:17.71 600m: 7:51.00 1:20.51 1000m: 13:16.20 1:21.65 1400m: 18:42.05 1:21.43
300m: 3:50.10 1:19.07 700m: 9:12.28 1:21.28 1100m: 14:37.62 1:21.42 1500m: 20:03.20 1:21.15
400m: 5:09.93 1:19.83 800m: 10:33.09 1:20.81 1200m: 15:59.35 1:21.73
18. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free 11 let in starejSi/AG and older
29.06.2013 - 11:36
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
kat/cat A
1. JOSIC Ema 1998 VWV 10:11.94 526
100m: 1:11.28 1:11.28 300m: 3:43.33 1:15.96 500m: 6:16.92 1:16.75 700m: 8:54.28 1:19.86
200m: 2:27.37 1:16.09 400m: 5:00.17 1:16.84 600m: 7:34.42 1:17.50 800m: 10:11.94 1:17.66
2. JEVSNIK Medeja 1998 VWV 10:43.73 452
100m: 1:13.06 1:13.06 300m: 3:563.41 1:21.06 500m: 6:38.53 1:22.72 700m: 9:23.79 1:22.84
200m: 2:32.35 1:19.29 400m: 5:15.81 1:22.40 600m: 8:00.95 1:22.42 800m: 10:43.73 1:19.94
kat/cat B
1. ZORIC Karmen 1999 CK 10:04.46 546
100m: 1:10.90 1:10.90 300m: 3:42.40 1:15.86 500m: 6:16.36 1:16.65 700m: 8:48.92 1:16.44
200m: 2:26.54 1:15.64 400m: 4:59.71 1:17.31 600m: 7:32.48 1:16.12 800m: 10:04.46 1:15.54
2. KITAK Deana 2000 NR 10:34.36 472
100m: 1:13.05 1:13.05 300m: 3:54.10 1:21.08 500m: 6:35.52 1:20.58 700m: 9:16.76 1:20.38
200m: 2:33.02 1:19.97 400m: 5:14.94 1:20.84 600m: 7:56.38 1:20.86 800m: 10:34.36 1:17.60
3. SEDEJ Anja 2000 CER 11:05.55 409
100m: 1:14.79 1:14.79 300m: 4:03.02 1:24.77 500m: 6:55.11 1:26.23 700m: 9:45.12 1:24.48
200m: 2:38.25 1:23.46 400m: 5:28.88 1:25.86 600m: 8:20.64 1:25.53 800m: 11:05.55 1:20.43
4. KOS Nina 1999 LCT 11:30.45 366
100m: 1:18.84 1:18.84 300m: 4:14.95 1:29.58 500m: 7:13.52 1:30.27 700m: 10:10.10 1:28.44
200m: 2:45.37 1:26.53 400m: 5:43.25 1:28.30 600m: 8:41.66 1:28.14 800m: 11:30.45 1:20.35
kat/cat C
1. MARUSA Zana 2001 CK 10:28.14 486
100m: 1:15.09 1:15.09 300m: 3:51.68 1:18.42 500m: 6:29.98 1:18.79 700m: 9:11.40 1:21.48
200m: 2:33.26 1:18.17 400m: 5:11.19 1:19.51 600m: 7:49.92 1:19.94 800m: 10:28.14 1:16.74
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44. Luckin pokal 2013
Trbovlje, 29.6.2013

18. disciplina/event, Z/W, 800m Prosto/Free, kat/cat C

rezultat tocke
2. KLASIC Petra 2001 CER 11:36.22 357
100m: 1:17.93 1:17.93 300m: 4:12.05 1:28.36 500m: 7:10.61 1:29.52 700m:  10:10.04 1:29.31
200m: 2:43.69 1:25.76 400m: 5:41.09 1:29.04 600m: 8:40.73 1:30.12 800m: 11:36.22 1:26.18
3. KLEMENCIC Rebeka 2002 CER 12:15.95 302
100m: 1:24.46 1:24.46 300m: 4:32.93 1:34.74 500m: 7:41.85 1:34.44 700m: 10:48.39 1:32.25
200m: 2:58.19 1:33.73 400m: 6:07.41 1:34.48 600m: 9:16.14 1:34.29 800m: 12:15.95 1:27.56
19. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
29.06.2013 - 14:00
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
kat/cat A
1. BELAIC Andrej 1990 NR 25.67 540
2. SPENKO Zan 1996 KA 26.04 517
3. KUGONIC Blaz 1996 VWV 26.51 490
4. FRECE Gasper 1995 NC 26.53 489
5. SUzIC Ziga 1993 VWV 26.85 472
6. GRADISEK Aljosa 1996 VWV 27.65 432
7. BUKANOVIC Igor 1994 VWV 27.68 431
8. MRAZ Klemen 1995 NC 30.43 324
kat/cat B
1. PODJED Jaka 1997 KA 27.25 451
2. KOVAC Matevz 1998 CER 27.53 438
3. SABEC Nik 1998 VWV 28.32 402
4. KUNST Nik 1998 NC 28.51 394
5. SINTLER Tilen 1998 LCT 28.95 376
6. VRHOVNIK Gasper 1997 KA 29.07 372
7. VREMEC Ajk 1997 NG 30.19 332
8. VREMEC Timi 1998 NG 32.13 275
9. URBANIJA Marcel 1998 LCT 32.21 273
kat/cat C
1. ZABAV Marko 2000 PC 28.62 389
2. DRGAJNER Rok 1999 NC 28.88 379
3. RESNIK Andrej 1999 NC 29.33 362
4. AMBRUS Jaka 1999 ZR 32.64 262
5. KOVACIC Andraz 2000 LCT 44.05 106
kat/cat D
1. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 38.30 162
2. BORSIC Vid 2001 NG 39.21 151
3. MAVRI Patrik 2002 NG 42.18 121
20. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
29.06.2013 - 14:05
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
kat/cat A
1. KOSAK Anemari 1996 NC 27.74 625
2. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 28.10 602
3. MEZATina 1994 VWV 28.58 572
4. TONKOVIC Patricija 1996 NR 29.18 537
5. VRHOVNIK Kaja 1995 VWV 29.52 519
6. KOSTELIC Ariana 1996 NR 29.55 517
7. BABIC Natasa 1997 NC 29.62 514
8. TONKOVIC Katja 1998 NR 30.44 473
9. FORSTNER Alja 1998 NC 31.03 447
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44. Luckin pokal 2013
Trbovlje, 29.6.2013

20. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, kat/cat A

10. MADUNA Ani

11. VRACKO Tea

12. UNTERLEHNER Ana
13. JEVSNIK Medeja

14. DVORJAK Sara

15. CANZUTTI Veronika

kat/cat B

LEOPOLD Kaja
IMPERL Kaja
VOLAJ Klara
KOS Nina
BENCIC Urgka
ZUPANC Urska

Ok wWN =

kat/cat C

SEGEL Janja
VRANESEVIC Ana
TODOROVIC Nika
POPOVIC Spela

rPoON =

21. disciplina/event
29.06.2013 - 14:11

1998 NR
1995 NR
1998 VWV
1998 VvV
1998 LCT
1998 NG

1999 ZR

1999 LCT
2000 LCT
1999 LCT
2000 PKR
2000 LCT

2001 FR
2002 PKR
2002 LCT
2001 NC

M/M, 50m Delfin/Fly

rezultat tocke

31.33 434
3192 410
32.20 400
32.89 375
3559 296
37.00 263
29.95 497
3243 391
33.11 368
33.40 358
33.77 346
3490 314
29.39 526
36.64 271
4010 207
40.34 203
Odprto/Open

Tock: FINA 2012

kat/cat A

MEZA Kristjan
BELAIC Andrej
JURIC Petar
SuUzIC Ziga

AN~

kat/cat B

1. SABEC Nik
2. URBANIJA Marcel

kat/cat C
1. ZABAV Marko

22. disciplina/event
29.06.2013 - 14:14

1996 VvV
1990 NR
1995 NC
1993 VvV

1998 VvV
1998 LCT

2000 PC

Z/W, 50m Delfin/Fly

rezultat  tocke

2716 563
28.84 470
29.25 450
29.58 436
33.75 293
3731 217
31.54 359
Odprto/Open

Tock: FINA 2012

kat/cat A

KOSAK Anemari
BREZNIK Kaja
VRHOVNIK Kaja
BABIC Nikolina
JOSIC Ema
ZNIDARSIC Zarja
MADUNA Ani
TONKOVIC Patricija
VERDINEK Adrijana
UNTERLEHNER Ana

COVXNOO,WN =

N

1996 NC
1996 VvV
1995 WV
1997 NC
1998 VvV
1998 NC
1998 NR
1996 NR
1996 NC
1998 VvV

rezultat tocke

29.79 596
30.48 556
32.38 464
32.61 454
33.51 418
34.84 372
34.98 368
35.14 363
35.18 361
35.53 351
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44. Luckin pokal 2013
Trbovlje, 29.6.2013

22. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

kat/cat B

LEOPOLD Kaja

SERETIN Lara
KISILAK Karin
KOVAC Karmen

HpPON =

kat/cat C
1. JAMSEK Janja

kat/cat D
1. KRAJNC Daga

23. disciplina/event
29.06.2013 - 14:16

1999 ZR

1999 KA
2000 ZR
1999 LCT

2001 FR

2003 LCT

M/M, 100m Hrbtno/Back

3015 574

33.76 409

3571 346

37.63 295

33.54 417

42.86 200
Odprto/Open

Tock: FINA 2012

kat/cat A
1. JURIC Petar

kat/cat B
1. VRHOVNIK Gasper

kat/cat C

STRNAD Mihael
POTOCNIK Luka
DOLINAR Jure
MOZE Matija
AMBRUS Jaka

arON =

kat/cat D

1. MAVRI Patrik
2. BORSIC Vid

24. disciplina/event
29.06.2013 - 14:21

1995 NC

1997 KA

1999 NC
1999 NC
1999 NC
2000 FR
1999 ZR

2002 NG
2001 NG

Z/W, 100m Hrbtno/Back

rezultat  tocke

1:06.84 469
1:19.29 281
1:11.40 384
1:14.33 341
1:14.48 339
1:14.60 337
1:23.56 240
1:39.34 142
1:42.24 131
Odprto/Open

Tock: FINA 2012

kat/cat A

BIZJAK Nika
ERJAVEC Nusa
BABIC Natasa
JEVSNIK Medeja
CANZUTTI Veronika

oD~

kat/cat B

1. IMPERL Kaja
2. KRANJC Sara
3. KOS Nina

4. RUCIGAJ Lara

1998 CK
1998 VvV
1997 NC
1998 VvV
1998 NG

1999 LCT
1999 NG
1999 LCT

2000 NC

rezultat  tocke

1:11.45 538
1:14.03 483
1:17.36 424
1:19.70 387
1:27.08 297
1:14.07 483
1:20.51 376
1:26.93 298
1:28.83 280
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44. Luckin pokal 2013
Trbovlje, 29.6.2013

24. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

kat/cat C
1. STRAZAR Karin 2001 LCT 1:33.64 239
2. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:40.64 192
25. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open
29.06.2013 - 14:26
Tock: FINA 2012
rezultat tocke 100m 200m
kat/cat A
1. FRECE Gasper 1995 NC 2:02.93 571 59.94 1:02.99
2. SPENKO Zan 1996 KA 2:07.64 510 1:00.64 1:07.00
3. GRADISEK Aljosa 1996 VWV 2:16.75 414 1:04.05 1:12.70
kat/cat B
1. KOS Nejc 1997 LCT 2:10.57 476 1:01.80 1:08.77
2. KUNST Nik 1998 NC 2:24.81 349 1:06.81 1:18.00
kat/cat C
1. GERCER Jan 2000 NC 2:17.85 405 1:05.86 1:11.99
2. DRGAJNER Rok 1999 NC 2:18.09 403 1:03.76 1:14.33
3. STRNAD Mihael 1999 NC 2:18.42 400 1:06.90 1:11.52
4. DOLINAR Jure 1999 NC 2:21.22 376 1:09.13 1:12.09
5. ZLOF Jan 1999 NC 2:24.70 350 1:11.05 1:13.65
6. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 2:25.47 344 1:10.50 1:14.97
7. RIHTER Zan 2000 FR 2:30.09 313 1:13.52 1:16.57
kat/cat D
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 2:21.32 376 1:08.74 1:12.58
2. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 3:06.95 162 1:26.44 1:40.51
26. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto/Open
29.06.2013 - 14:34
Tock: FINA 2012
rezultat tocke 100m 200m
kat/cat A
1. FIRST Hana 1998 NC 2:17.19 558 1:07.19 1:10.00
2. VERDINEK Adrijana 1996 NC 2:23.82 484 1:10.66 1:13.16
3. VRACKO Tea 1995 NR 2:25.58 467 1:10.79 1:14.79
4. BABIC Nikolina 1997 NC 2:34.32 392 1:13.85 1:20.47
kat/cat B
1. ZORIC Karmen 1999 CK 2:21.19 512 1:08.45 1:12.74
2. VOLAJ Klara 2000 LCT 2:32.78 404 1:14.27 1:18.51
3. KOVAC Karmen 1999 LCT 2:38.14 364 1:16.14 1:22.00
4. RUCIGAJ Lara 2000 NC 2:43.06 332 1:17.47 1:25.59
kat/cat C
1. SEGEL Janja 2001 FR 2:20.60 518 1:09.60 1:11.00
2. MARUSA Zana 2001 CK 2:32.34 407 1:15.88 1:16.46
3. POPOVIC Spela 2001 NC 3:13.18 200 1:32.71 1:40.47
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44. Luckin pokal 2013
Trbovlje, 29.6.2013

26. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free

kat/cat D
1. GERCER Taja 2003 NC 2:53.48 276 1:23.73 1:29.75
2. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 3:06.01 224 1:28.84 1:37.17
27. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
29.06.2013 - 14:41
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
kat/cat A
1. DUKANOVIC Igor 1994 VWV 1:15.52 466
kat/cat B
1. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:18.99 407
2. MISANOVIC Marko 1998 CK 1:19.10 406
3. PODJED Jaka 1997 KA 1:19.27 403
4. VREMEC Timi 1998 NG 1:31.81 259
kat/cat C
1. ZICKAR Jan 1999 CK 1:17.41 433
2. RESNIK Andrej 1999 NC 1:21.00 378
3. BOGOLIN Aljaz 1999 CK 1:2213 362
4. POTOCNIK Luka 1999 NC 1:23.57 344
5. ZLOF Jan 1999 NC 1:3490 235
6. KOVACIC Andraz 2000 LCT 2:14.82 82
kat/cat D
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:25.92 316
2. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:45.12 173
28. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
29.06.2013 - 14:46
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
kat/cat A
1. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 1:1313 684
2. KOZELJ Teja 1990 TK 1:14.00 660
3. KORADEJ Jana 1993 NC 1:19.92 524
4. FORSTNER Alja 1998 NC 1:24.07 450
kat/cat B
1. KISILAK Karin 2000 ZR 1:31.73 346
2. ZUPANC Urska 2000 LCT 1:3493 312
3. BENCIC Urska 2000 PKR 1:38.21 282
kat/cat C
1. JAMSEK Janja 2001 FR 1:22.32 479
2. VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:45.66 226
kat/cat D
1. KRAJNC Dasa 2003 LCT 1:40.78 261
2. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:50.88 196
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44. Luckin pokal 2013
Trbovlje, 29.6.2013

29. disciplina/event
29.06.2013 - 14:51

M/M, 200m Delfin/Fly

13 let in starej$i/AG and older

Tock: FINA 2012

rezultat tocke 100m 200m
kat/cat B
1. KOS Nejc 1997 LCT 2:40.03 338 1:13.72 1:26.31
kat/cat C
1. MOZE Matija 2000 FR 2:54.84 259 1:25.49 1:29.35
30. disciplina/event Z/W, 200m Delfin/Fly 11 let in starejSi/AG and older
29.06.2013 - 14:55
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke 100m 200m
kat/cat A
1. FIRST Hana 1998 NC 2:33.48 499 1:12.05 1:21.43
2. ZNIDARSIC Zarja 1998 NC 2:52.75 350 1:19.46 1:33.29
kat/cat B
1. SERETIN Lara 1999 KA 3:03.92 290 1:29.02 1:34.90
2. KOVAC Karmen 1999 LCT 3:05.78 281 1:27.46 1:38.32
kat/cat C
1. STRAZAR Karin 2001 LCT 3:23.19 215 1:36.14 1:47.05
13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open
29.06.2013 - 15:00 Finale

Tock: FINA 2012

kat/cat A

Finale

MEZA Kristjan
FRECE Gasper
SPENKO Zan
KUGONIC Blaz
GRADISEK Aljosa
JURIC Petar
DUKANOVIG Igor
SUZIC Ziga

®NoOORWN =

kat/cat B

Finale

MAVRIC Zan
SABEC Nik
KOVAC Matevz
PODJED Jaka
SINTLER Tilen
VREMEC Ajk
URBANIJA Marcel
VRHOVNIK Gasper

©®NoOORWN =

1996
1995 NC
1996
1996
1996
1995
1994
1993

=

228323

1998 CER
1998 VvV
1998 CER
1997 KA
1998 LCT
1997 NG
1998 LCT
1997 KA

rezultat tocke

55.32 609
56.20 581
57.80 534
59.74 484
59.86 481
1:00.45 467
1:00.51 465
1:00.85 458
1:00.98 455
1:01.91 435
1:02.41 424
1:02.64 419
1:02.96 413
1:07.28 338
1:10.70 292
1:10.91 289
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44. Luckin pokal 2013
Trbovlje, 29.6.2013

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Finale

kat/cat C
Finale
1. ZABAV Marko 2000 PC 1:01.36 446
2. DRGAJNER Rok 1999 NC 1:02.46 423
3. GERCER Jan 2000 NC 1:03.27 407
4. DOLINAR Jure 1999 NC 1:05.87 361
5. ZLOF Jan 1999 NC 1:08.15 326
6. KOVACIC Andraz 2000 LCT 1:46.42 85
14. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open
29.06.2013 - 15:08 Memorialna disciplina Finale

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

kat/cat A

Finale
1. KOSAK Anemari 1996 NC 59.59 667
2. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 1:00.64 633
3. BREZNIK Kaja 1996 VWV 1:01.47 607
4. BIZJAK Nika 1998 CK 1:01.86 596
5. MEZA Tina 1994 VV 1:02.69 573
6. TONKOVIC Patricija 1996 NR 1:03.46 552
7. FIRST Hana 1998 NC 1:03.75 544
8. JOSIC Ema 1998 VV 1:04.82 518

kat/cat B

Finale
1. ZORIC Karmen 1999 CK 1:0417 534
2. SEDEJ Anja 2000 CER 1:07.03 468
3. KOS Nina 1999 LCT 1:10.83 397
4. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:10.97 394
5. KOVAC Karmen 1999 LCT 1:12.56 369
6. BENCIC Urgka 2000 PKR 1:14.36 343
7. KISILAK Karin 2000 ZR 1:14.67 339
8. ZUPANC Urska 2000 LCT 1:19.11 285

kat/cat C

Finale
1. SEGEL Janja 2001 FR 1:03.73 545
2. JAMSEK Janja 2001 FR 1:08.44 440
3. MARU$A Zana 2001 CK 1:12.20 375
4. KLASIC Petra 2001 CER 1:12.29 373
5. KLEMENCIC Rebeka 2002 CER 1:18.28 294
6. TODOROVIC Nika 2002 LCT 1:30.74 188
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